จัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai (คชจ. ในการบริหารและเตรียมงาน) ให้กับหน่วยงานของท่าน 
เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศชั่วคราว เพ่ือเข้าร่วมงานวันเฉลิมฉลองของชาติไทย 
(National Day) ในงาน Expo 2025 Osaka Kansai ณ นครโอซากา ประเทศญี่ปุ่น จ านวนเงิน 2,839,000.- บาท 
(สองล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน 
21007290015005000001 21007680003000000 6811500